

1. IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO



NOMBRE DEL PRODUCTO: ROSCON CLASICO PEQUEÑO

CÓDIGO: 00000384

ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

2. INGREDIENTES

Masa roscón(HARINA DE TRIGO (GLUTEN), MANTEQUILLA (LECHE) PASTEURIZADA (MANTEQUILLA (LECHE) 82% m.g.), HUEVO PASTEURIZADO, azúcar, YEMA (HUEVO) PASTEURIZADA, ron, ralladura de naranja, NARANJA CONFITADA EN PASTA (naranja, azúcar y jarabe de glucosa), sal fina, ralladura de limón, LEVADURA SECA (Levadura (Saccharomyces cerevisiae), emulgente E-491 y agente de tratamiento de la harina E-300), agua de azahar, MALTA (GLUTEN)), ALMENDRA (FRUTOS SECOS), azúcar, HUEVO PASTEURIZADO

3. ALÉRGENOS

Contiene alérgeno No contiene alérgeno

CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN



HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO



CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES



LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA)



APIO Y DERIVADOS



GRANOS DE SÉSAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE SÉSAMO



ALTRAMUCES Y DERIVADOS



CRUSTÁCEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTÁCEOS



PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO



SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA



FRUTOS DE CÁSCARA



MOSTAZA Y SUS DERIVADOS



ANHÍDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG



MOLUSCOS



Puede contener trazas de SOJA, SÉSAMO, OTROS FRUTOS DE CÁSCARA, SULFITOS Y ALTRAMUCES.